[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2017
	№ 1162

                                                        г.Боровичи

Об отмене закупки путём проведения аукциона в электронной форме
В соответствии с частью 1 статьи 36 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить закупку на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации на капитальный ремонт системы вентиляции многоквартирного жилого дома по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Транзитная, д.26 (ИКЗ 173532000903353200100100220017112244) путём проведения аукциона в электронной форме.

2. Внести соответствующие изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев